
GMINA OSIECK 

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1 

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: ugosieck@gminaosieck.pl 
 

               Osieck, 09.05.2022r. 

ZP.271.3.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z negocjacjami na „Termomodernizację budynku OSP w Osiecku” 

art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. Zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

I wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: P.U Remax Jacek Zwierz 

Dłużew 35 A, 05-332 Siennica 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość oferty 

dodatkowej 

lub w 

przypadku nie 

złożenia jej 

podstawowej 

Kryterium 

1 Cena 

oferty – 

waga 60% 

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Deklarowany 

czas 

gwarancji 

Kryterium 2 

– waga 40% 

Deklarowany 

czas 

gwarancji 

Przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 

P.P.H.U ANWA  

Waldemar 

Zagórski 

Ul. Tartaczna 7 

Mińsk 

Mazowiecki 

278 800,00 zł 57,18 

pkt 

36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

 

 

40 pkt 

97,18pkt 

2. 

P.U Remax 

Jacek Zwierz 

Dłużew 35 A 

05-332 Siennica 

265 680,00 zł 60,00pkt 36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

 

 

40 pkt 

100pkt 

3.  

FBR KAZANA 

Adrian Kazana 

Stanin 157B, 

21-422 Stanin 

298 890,00 zł 53,33pkt 36-misięcy 

gwarancji 

jakości; 

okres 

40 pkt 93,33 

pkt 



rękojmi za 

wady + 24 

miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

Uzasadnienie 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
Na realizację zadania Zamawiający poinformował, że może przeznaczyć 145 987,78 PLN brutto. W 

związku z tym, że najkorzystniejsza oferta przekracza możliwości zamawiającego, zamawiający 

zamierza zwiększyć środki na realizację przedmiotowego zadania. 

 

 

II Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Odrzuceniu podlegają oferty złożone przez następujących Wykonawców:  

1. Przedsiębiorstwo budowlane “AL BUD” Robert Marchewka, Ul. Wiejska 50, 08-460 

Sobolew, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) z powodu nie złożenia 

podmiotowych środków dowodowych w wyznaczonym  terminie. 

 

2. Firna Usługowa “LM”  Możdżan Lidia Ul. Hoża 50 A 25-618 Kielce , na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) z powodu nie złożenia podmiotowych środków dowodowych 

w wyznaczonym  terminie. 

Uzasadnienie faktyczne I prawne: 

Zamawiający zgodnie z art. 273 ust. 1 i 2 w dniu 24.03.2022r. wezwał wszystkich 

Wykonawców do uzupełnienia ofert o podmiotowe środki dowodowe. W terminie oznaczonym 

na 5 dni licząc od dnia otrzymania niniejszego wezwania, żaden z wykonawców nie złożył 

wymaganych dokumentów. W związku z tym w dniu 30.03.2022r. na podstawie art. 128 ust. 1 

ustawy PZP Zamawiający ponownie wezwał wszystkich wykonawców do uzupełnienia ofert o 

wymagane dokumenty podmiotowych środków dowodowych w terminie 5 dni. Termin upłynął 

w dniu 5.04.2022r. W tym terminie wpłynęły dokumenty złożone przez P.U Remex Jacek 

Zwierz (31.03.2022), P.P.H.U ANWA Waldemar Zagórski (31.03.2022), FBR KAZANA 

Adrian Kazana (5.04.2022). Pozostali wykonawcy nie przedłożyli zamawiającemu 

podmiotowych środków dowodowych. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2 podp. C Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 

przez wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w 

art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. W związku z powyższym zamawiający 

odrzuca ofertę nr 2 tj. Przedsiębiorstwo budowlane “AL BUD” Robert Marchewka I ofertę nr 

3. Firna Usługowa “LM”  Możdżan Lidia. 

 

Termin zawarcia umowy: 20.05.2022r. 



 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art.: 264 ust 1, tj. w 

terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

       Wójt Gminy Osieck 


		2022-05-09T17:09:50+0200
	KAROLINA ZOWCZAK




